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Pojawiły się nowe sensacyjne informacje o sprawie Jeffreya
Epsteina, kontrowersyjnego finansisty i skazanego przestępcy
seksualnego,  który  organizował  dziwne  spotkania  gwiazd  z
dziećmi.  Sędzia  w  toczącym  się  procesie  podjął  decyzję  o
ujawnieniu kluczowych dokumentów. To wydarzenie otwiera nowy
rozdział w jednej z najbardziej bulwersujących i tajemniczych
spraw kryminalnych naszych czasów.[ZNZ]

Jeffrey Epstein, od lat otoczony kontrowersjami i oskarżeniami
kryminalnymi, nawet po śmierci pozostaje postacią wzbudzającą
ogromne zainteresowanie publiczne i prawne. Jego związki z
wpływowymi  osobistościami  z  całego  świata  oraz  zarzuty  o
przestępstwa seksualne sprawiają, że każdy nowy element sprawy
jest  uważnie  analizowany.  Odtajnienie  tych  dokumentów  ma
potencjał  rzucić  światło  na  nieznane  dotąd  fakty  i
relacje.[ZNZ]

Pierwsza  partia  ujawnionych  dokumentów  sądowych,  obejmująca
około 950 stron, stanowi część pozwu o zniesławienie z 2015
roku,  złożonego  przez  Virginię  Giuffre,  jedną  z  głównych
oskarżycielek  Epsteina,  przeciwko  Ghislaine  Maxwell,  byłej
partnerce Epsteina. Dokumenty te zawierają nazwiska około 150
osób związanych z Epsteinem, ukazując rozległość jego sieci
kontaktów  i  wpływów.  Na  liście  osób  współpracujących  z
Epsteinem znajdują się znaczące postacie publiczne. Obecność
tych  nazwisk  na  liście  wskazuje  na  szerokie  powiązania
Epsteina z wpływowymi osobistościami ze świata polityki, show-
biznesu i prawa. Zaskakuje brak na liście Billa Gatesa, który
był oskarżany o szemrane kontakty z Epsteinem. Jest to tym
bardziej  dziwne,  że  Melinda  Gates  rozwiodła  się  z  Billem
Gatesem właśnie z powodu jego powiązań z Epsteinem.[ZNZ]

https://wolnemedia.net/ksiaze-andrzej-zgloszony-na-policje-ws-afery-epsteina/
https://wolnemedia.net/ksiaze-andrzej-zgloszony-na-policje-ws-afery-epsteina/


Za to wszystkich zaskoczyło, że na liście znalazł się słynny
brytyjski fizyk Stephen Hawking, który był jednym z ponad 170
osób  wymienionych  po  tym,  jak  sędzia  w  USA  zarządził,  że
dokumenty związane z Epsteinem mogą zostać ujawnione. Profesor
Hawking, który zmarł w 2018 roku w wieku 76 lat, wcześniej
odwiedził prywatną karaibską wyspę Epsteina w 2006 roku jako
część konferencji finansowanej przez multimilionera.[ZNZ]

Zdjęcia przedstawiają go na barbecue na Little St James, kilka
miesięcy przed pierwszymi zarzutami wobec Epsteina dotyczącymi
przestępstw  seksualnych  na  nieletnich,  w  tym  nakłaniania
nieletnich do prostytucji. W 2015 roku Epstein wysłał email do
Ghislaine Maxwell, w którym zasugerował, że mogą zaoferować
nagrodę finansową przyjaciołom Virginii Giuffre, jeśli będą
mogli pomóc udowodnić, że jej oskarżenie o udział Hawkinga w
orgii z nieletnimi jest fałszywe. Z kolei Virginia Giuffre
oskarżyła Epsteina o handel ludźmi.[ZNZ]

Dodatkowo, w pierwszej partii ujawnionych dokumentów sądowych
związanych z Epsteinem, pojawiły się nazwiska takich osób, jak
były  prezydent  USA  Bill  Clinton.  Lista  obejmuje  wielu
oskarżycieli  i  domniemanych  ofiar  Epsteina,  a  także  osoby
mające jedynie marginalny związek z Epsteinem, które zostały
wciągnięte do pozwu przeciwko Maxwell. Książę Andrzej został
oskarżony o napaść na Johannę Sjoberg (czemu zaprzeczył), a
były  prezydent  Bill  Clinton  pojawił  się  wielokrotnie  w
dokumentach,  chociaż  nie  został  oskarżony  o  jakiekolwiek
wykroczenia.  Wspomniana  Johanna  Sjoberg,  wspominała,  że
Epstein wspomniał o Clintonie, mówiąc „Clinton lubi je młode”,
odnosząc się do dziewczyn.[ZNZ]

Wśród innych znanych postaci związanych z Epsteinem są m.in.
Ghislaine Maxwell (była dziewczyna Epsteina, skazana w 2021
roku za handel ludźmi w związku z działalnością Epsteina),
Donald Trump (biznesmen i były prezydent USA), Hillary Clinton
(była pierwsza dama, sekretarz stanu USA za kadencji Baracka



Obamy  i  kandydatka  na  prezydenta  USA),  David  Copperfield
(amerykański iluzjonista), Alan Dershowitz (wybitny prawnik i
komentator,  który  reprezentował  Epsteina  w  2006  roku),
Leonardo DiCaprio (aktor i producent filmowy), Al Gore (były
wiceprezydent  USA  za  kadencji  Billa  Clintona),  Ehud  Barak
(były premier Izraela), Michael Jackson (słynny muzyk znany
jako  „Król  Popu”),  Marvin  Minsky  (pionier  sztucznej
inteligencji), Kevin Spacey (aktor znany z ról w „Se7en” i
„House of Cards”, uniewinniony od zarzutów o napaść seksualną
w 2023 roku), George Lucas (amerykański reżyser filmowy i
twórca  sagi  „Gwiezdne  wojn”)  i  Jean  Luc  Brunel  (szef
francuskiej  agencji  modelek  i  rzekomy  współsprawca
Epsteina).[ZNZ]

Szczególnie kontrowersyjnym elementem historii Epsteina jest
tzw. „Lolita Express” – prywatny samolot, którym podróżowały
niektóre z wymienionych osób. Bill Clinton i Kevin Spacey to
tylko  kilka  z  wysoko  postawionych  postaci,  które  rzekomo
korzystały z lotów oferowanych przez Epsteina. Te rewelacje
mogą  rzucać  nowe  światło  na  rozmiar  i  charakter  działań
Epsteina.  Ujawnienie  dokumentów  może  mieć  daleko  idące
konsekwencje,  wpływając  na  reputację  i  karierę  wielu
znaczących postaci. Związki z Epsteinem są obciążeniem dla ich
publicznego wizerunku i mogą prowadzić do dalszych śledztw i
oskarżeń.[ZNZ]

Z kolei brytyjska grupa Republic zgłosiła księcia Andrzeja na
policję, ponieważ jego imię pojawiło się w ujawnionych właśnie
przez  amerykański  sąd  federalny  dokumentach  związanych  ze
sprawą Epsteina ponad 70 razy. Republic wzywa nie tylko do
tego, by Met Police wznowiła śledztwo, ale też by głos w
sprawie zabrał król Karol III, brat księcia Andrzeja.[PE]

Wydawało się, że ugoda pozasądowa zawarta z Virginią Giuffre z
początkiem 2022 r. zakończy kłopoty księcia Andrzeja. Wówczas,
jak informowały media, prawnicy obu stron zgodzili się na to,
by w ramach porozumienia książę przekazał „znaczną darowiznę
na  rzecz  organizacji  charytatywnej  pani  Giuffre  w  celu



wsparcia praw ofiar”. Dokładna kwota nie została ujawniona,
ale oscylowała ona w granicach 7-12 mln dolarów. Dziennik „The
Guardian” informował, że może to być suma 7 mln funtów. Z
kolei „The Times” i „Daily Mail” mówiły o 10 mln funtów.
Wreszcie  dzienniki  „Daily  Telegraph”  i  „The  Sun”  podawały
kwotę 12 mln funtów. Niezależnie jednak od wysokości ugody
jedno jest pewne – książę Andrzej usunął się w cień. A po
rezygnacji  z  wszystkich  tytułów  wojskowych  i  królewskich
patronatów,  opinia  publiczna  w  zasadzie  zostawiła  go  w
spokoju. Teraz jednak uwaga mediów znów może się skupić na
księciu Andrzeju. Jego imię zostało wymienione ponad 70 razy w
dokumentach sądowych dotyczących sprawy Epsteina.[PE]

W ugodzie podpisanej z Virginią Giuffre książę Andrzej nie
przyznał  się  do  zarzucanych  mu  czynów,  ale  jedynie  do
intensywniej  znajomości  z  Jeffreyem  Epsteinem  (amerykańskim
finansistą, który został skazany za przestępstwa seksualne i
który,  oczekując  na  proces  ws.  handlu  ludźmi  w  celach
seksualnych,  w  podejrzanych  okolicznościach  rzekomo  odebrał
sobie  życie).  Ale  ujawnione  przez  sąd  federalny  dokumenty
rzucają  na  przeszłość  księcia  Andrzeja  nowe  światło.  Z
dokumentów ma bowiem wynikać, że książę podejrzewany jest o
uczestnictwo w orgiach z nieletnimi dziewczynami. I o to, że
otwarcie dotykał raz piersi jednej z młodocianych.[PE]

Dyrektor naczelny Republic Graham Smith jest oburzony faktem,
że ws. księcia Andrzeja policja jest całkowicie pasywna. „Do
chwili obecnej nie przeprowadzono żadnego poważnego śledztwa.
Nie przesłuchano oskarżonego ani innych świadków. Nie ma też
jasnego uzasadnienia, dlaczego nie podjęto działań. Wzywam Met
Police  do  ponownego  otwarcia  tej  sprawy.  Wzywam
parlamentarzystów do omówienia tej sprawy w parlamencie. I
wzywam Karola do złożenia publicznego oświadczenia przed prasą
i do odpowiedzi na pytania, na zarzuty. […] Jak możemy w tej
sprawie  nie  oczekiwać  odpowiedzi  ze  strony  rządu  i  głowy
państwa?  W  czasie  popełnienia  zarzucanych  mu  przestępstw
Andrzej był ambasadorem handlowym rządu i aktywnym członkiem



rodziny królewskiej. Fałszowano i zaciemniano [wszystko] przez
11 lat, zanim podjęto jakiekolwiek w tej sprawie działania” –
grzmi w mediach Smith.[PE]

Pojawiły się już nieudokumentowane sugestie, że Jefrey Epstein
mógł  pracować  dla  pewnych  służb  państwa  położonego  w
Palestynie i po prostu zbierał kompromaty na wpływowe osoby ze
świata mediów, rozrywki i polityki. Według tej teorii wyspa
Epsteina  była  czymś  w  rodzaju  burdeli  Ukraińców  na
Podkarpaciu,  gdzie  rzekomo  bywała  śmietanka  polskich
polityków. Po takich wizytach pozostają zdjęcia i nagrania,
które potem mogą być używane jako karta przetargowa mająca
skłonić delikwenta do określonego zachowania. Czy dowiemy się
kiedyś prawdy o procederze Epsteina i o jego rzekomej śmierci
w zakładzie karnym? Mimo że okowy kłamstwa zdają się pękać,
pozostaje na to niewielka szansa.[ZNZ]
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